

665/2018 Ebazpena, uztailaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO TITULUDUNA - ANTOLAKUNTZAKO GOI-TEK. kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 665/2018, 24 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TITULADO SUPERIOR - TEC. SUP. ORGANIZACIÓN.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	14258852W	Abos Mendizabal, Galder	50,0000	25
2	16088904J	Acha Andres, Itziar	21,0000	112
3	72575874H	Alberdi Iturriagagoitia, Nagore	31,0000	63
4	30587530Z	Alejandro Vadillo, Ana Maria	59,5000	13
5	45664298Y	Alvarez Arteche, Izaskun	50,5000	24
6	34098043Z	Alvarez De Eulate De La Fuente, Maria Del Mar	13,5000	140
7	18598941Z	Alvarez De Eulate Lopez, Coloma	40,4000	35
8	45666651J	Alvarez Gomez, Beatriz Izar	50,6000	23
9	09430958S	Alvarez Morezuelas, Maria Natalia	63,0000	7
10	44681022A	Amado De Lucas, Roberto	31,0000	64
11	78930269L	Anton Ladislao, Ane	6,5000	160
12	72719331R	Arietaleanizbeaskoa Maiora, Maite	8,5000	154
13	72744481N	Arrazola Errasti, Maialen	12,5000	145
14	30624794H	Arriaga Urien, Miren Edurne	27,9000	70
15	30655913H	Arrizabalaga Kaltzakorta, Maitane	80,0000	1
16	72501555N	Arrospide Elgarresta, Arantzazu	32,5000	56
17	44685090T	Asensio Jimenez, David	46,3000	28
18	30587997K	Atucha Gardoqui, Maria Izaskun	35,0000	45
19	72447553Z	Balantategi Larreina, Mikel	2,5000	171
20	78919170Y	Baraiazarra Uriarte, Iratxe	43,5000	29
21	72393081Y	Barrenengoa Fernandez, Nerea	18,5000	123
22	78871571V	Barrenetxea Zuluaga, Irati	33,5000	51
23	18599009J	Barroso Gonzalez De Arriluzea, Lorena	19,5000	120
24	14952306Y	Bengoa Lapatza Gortazar, Maria Dolores	23,5000	101
25	16289279N	Benito Gil, Maria Pilar	12,0000	148
26	45623716L	Benito Gumucio, Beñat	10,5000	152
27	34090360J	Beristain Urizarbarrena, Lander	26,0000	80
28	30676806G	Bermejo Beraza, Javier	27,5000	73
29	15256602N	Bermejo Cid, Maria Jesus	28,2500	68
30	30663583Y	Berrocal Miguel, Ivan Eder	27,5000	74
31	15391300E	Bilbao Maiza, Ainhoa	74,5000	3
32	44151764K	Blanco Arraztio, Itxaso	65,5000	5
33	72451222A	Borrego Zubeldia, Miren Josune	9,2500	153
34	44550149T	Buen Salom, Leticia	27,8000	71
35	16088786X	Buruaga Berrojalbiz, Mikel	55,3000	18
36	78999586Z	Calleja Madinabeitia, Laura	25,5000	87
37	14606052V	Cambero Serrano, Maria Iluminada	24,5000	93
38	78946651W	Cardenas Bonelli, Juan Carlos	2,0000	172

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 26etik abuztuaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Julio al 8 de Agosto, ambos inclusive.

665/2018 Ebazpena, uztailaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO TITULUDUNA - ANTOLAKUNTZAKO GOI-TEK. kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 665/2018, 24 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TITULADO SUPERIOR - TEC. SUP. ORGANIZACIÓN.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
39	72395583R Castelo Zas, Susana	50,0000	26
40	44156385L Castillo Plaza, Juan Francisco	6,5000	161
41	44331807C Cendoya Caballero, Maite	7,5000	157
42	72582193N Corpa Burguillo, Haizea	33,0000	54
43	45628831M Cuevas Espinazo, Maria Del Pilar	14,8000	135
44	16056022K Dabouza Acebal, Silvia	70,4000	4
45	44672330M De La Llave Barambones, Alberto	20,0000	117
46	72743261B Del Campo Molinuevo, Galder	1,5000	175
47	72734837M Diaz Martin, Maria	5,0000	162
48	11906400J Diaz Miranda, Maria Magdalena	43,0000	32
49	72723151A Diez Alonso, Juan Manuel	25,5000	88
50	30623005T Domec Labarta, Miguel	27,8000	72
51	15955375E Dominguez Rodriguez, Maria Luisa	26,0000	81
52	18590911B Elizburu Ruiz De Garibay, Ainhoa	13,7500	139
53	78939857Q Elorriaga Rubio, Amaia	26,0000	82
54	30655832Y Espinosa Cifuentes, M ^a Teresa	4,5000	164
55	14595108K Espinosa Pastor, Maria Victoria	0,0000	176
56	16059576X Esteban Meriel, Maria Luz	0,0000	177
57	78933080R Esteban Oleaga, Cristina	21,5000	109
58	71129732R Esteban Yañez, Patricia	14,7500	136
59	34105758R Etxebeste Susperregi, Miren	34,0000	49
60	20184449V Fandiño Lopez, Monica	62,0000	9
61	72754410M Fernandez Cristobal, Enma-isabel	7,5000	158
62	16282352P Fernandez De Lecea Arregui, Angel	0,0000	178
63	16555501D Fernandez Ferrer, Gemma Ines	4,5000	165
64	20220939Y Fernandez Garcia, Jose Luis	3,5000	169
65	22732874L Fernandez Gil, Maria Esther	20,0000	118
66	22731657K Fernandez Lopez, Maria Lorena	2,0000	173
67	78879918S Gabantxo Aranburu, Ziortza	30,0000	66
68	44681086K Galan Baranco, Maria Isabel	17,0000	129
69	44671470L Galaz Vidal, Yolanda	34,0000	50
70	44676498X Gallego Sanchez, Susana	30,0000	67
71	16061327J Garate Perez De Albeniz, Leire	34,5000	46
72	44145370K Garcia Berasategi, Elena	18,5000	124
73	72726592V Garcia De La Fuente, Araceli	26,0000	83
74	24401546H Garcia Garcia, Fernando	50,0000	27
75	44672263F Garcia Gomez, Sandra	8,5000	155
76	16297846T Garcia Izurategui, Agurtzane	32,5000	57

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 26etik abuztuaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Julio al 8 de Agosto, ambos inclusive.

665/2018 Ebazpena, uztailaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO TITULUDUNA - ANTOLAKUNTZAKO GOI-TEK. kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 665/2018, 24 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TITULADO SUPERIOR - TEC. SUP. ORGANIZACIÓN.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
77	30583668Q Garcia Peña, Eulalia	25,0000	89
78	72398545L Garin Fernandez, Nagore	20,5000	115
79	72480965F Garmendia Navarro, Ines	0,0000	179
80	16053115N Garrastatxu Lubian, Asier	24,0000	96
81	44670181H Gimeno Aznar, Angel Javier	24,0000	97
82	78922687G Gogenola Castresana, Usoa	17,5000	128
83	45620413M Goienetxe Arandia, Gorka	65,5000	6
84	30616003J Gomez Alguacil, Susana	13,0000	142
85	14597291L Gomez Bravo, Begoña Isabel	32,0000	59
86	72727016G Gomez Calzado, Maria Gloria	43,5000	30
87	30677274N Gomez Elorrieta, Ainhoa	39,1000	36
88	78922826M Gomez Salazar, Veronica	20,8000	114
89	29033550Y Gonzalez De Audikana Arteaga, Nerea	32,0000	60
90	30628204R Gonzalez Hernandez, Nerea	4,5000	166
91	16292049E Goñi Laguardia, Oscar	26,5000	78
92	78876126H Guinea Garcia, Ana Isabel	26,0000	84
93	72757181Q Guinea Jimenez, Iker	5,0000	163
94	16255588Q Gutierrez Fernandez, Elena	13,0000	143
95	44684832H Haro Romero, Maria Sonia	0,0000	180
96	44678219Y Hernandez Gil, Arantza	21,2500	111
97	72723903L Hernandez Lope, Itsaso	56,5000	16
98	16298882R Huidobro Castaño, Goar	42,3000	34
99	78900223B Ibernía Zulueta, Itziar	34,0500	48
100	44331185L Iriarte Arteaga, Miren	31,0000	65
101	30655731C Iriarte Trabudua, Begoña	11,5000	150
102	32872839C Jimenez Vidal, Carmen Edelmira	37,5000	38
103	78876157A Landa Zabala, Andoni	19,0000	121
104	16080583H Larraudogoitia De Bustos, Saloa	7,0000	159
105	78882680V Larruzeta Aransolo, Regina	14,0000	138
106	20181987Q Las Hayas Gil, Abel	61,5000	11
107	30661859F Llantada Lopez, Irache	24,5000	94
108	44685137R Lomas Camara, Aranzazu	25,0000	90
109	16291776W Lopez De Robles Diaz De Gamarra, Javier	37,0000	40
110	72503824G Lora Laca, Nagore	58,0000	14
111	78892574K Madrazo San Emeterio, Sara	18,0000	126
112	18592788W Maestu Saez De Jauregui, Maria Del Carmen	8,0000	156
113	30651546K Mancisidor Garay, Inmaculada	60,7500	12
114	72743010J Marcos Martinez, Jorge	52,0000	20

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 26etik abuztuaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Julio al 8 de Agosto, ambos inclusive.

665/2018 Ebazpena, uztailaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO TITULUDUNA - ANTOLAKUNTZAKO GOI-TEK. kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 665/2018, 24 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TITULADO SUPERIOR - TEC. SUP. ORGANIZACIÓN.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
115	72395204J Marin Aranda, M ^a Begoña	43,2500	31
116	45622810X Marques Quevedo, Nuria	37,5000	39
117	72483173F Martin Fernandez, Elena	22,7500	105
118	72584816J Martin Fernandez, Maria	24,2500	95
119	16053708F Martinez Magunacelaya, Maria Jesus	61,6000	10
120	72737531P Martinez Ocio, Estibaliz	22,0000	106
121	16047070Q Martinez Robres, Marcos	31,5000	62
122	44169859S Mateos Valiente, Amaia	26,5000	79
123	72503405E Mendicute Erasquin, Lide	35,2500	44
124	44130914D Mendizabal Olaizola, Amaia	34,5000	47
125	78888771J Mentxaka Etxebarria, Ainhoa	36,5000	42
126	14603937H Moral Sesma, Maitena Cristina	18,0000	127
127	72315305Q Moreira Osa, Eider	24,0000	98
128	44128377W Moreno Galdos, Monica	15,7500	132
129	14611963V Mugica Orellana, Mikel	78,0000	2
130	32879363N Naveira Velasco, Natalia	20,5000	116
131	44139233W Odriozola Gonzalez, Elena	15,0000	134
132	30644025K Olarte Conal, Idoia	4,0000	168
133	72586071A Onaindia Goñi, Beñat	27,0000	76
134	15390519T Onaindia Izaguirre, Ainhoa	13,5000	141
135	44682216R Onecha Gutierrez, Maria Estibaliz	23,5000	102
136	44675849M Ormaetxea Saenz De Buruaga, Iker	33,0000	55
137	72577614X Oroz Murgiondo, Miren	28,0000	69
138	16258707F Orruño Perez De Aguado, Maria Mercedes	25,0000	91
139	30676021R Ortega Ruiz, Aitor	21,0000	113
140	72719828S Orueta Arrese, Igone	0,0000	181
141	30671309G Otxaran Saratxaga, Maria	0,0000	182
142	16289578N Pascual Palomar, Guillermo Javier	11,7500	149
143	18593237Z Perez Del Notario Larrea, Ana	16,5000	131
144	22731476R Perez Fernandez, Jose	23,0000	104
145	30674264S Perez Lobon, Jose Martin	13,0000	144
146	30555357H Perez Moran, Eva Maria	23,8000	100
147	72755932D Perez Sanchoyerto, Tamara	17,0000	130
148	16066945L Piñera Elorriaga, Koldo	51,8000	21
149	18592084B Plagaro Conceiro, Silvia	26,0000	85
150	44979068S Pombo Ramos, Haizea	36,0000	43
151	18602602H Quintana Zamacola, Iker	12,2500	146
152	15247385H Recarte Larralde, Jose Miguel	33,5000	52

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 26etik abuztuaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Julio al 8 de Agosto, ambos inclusive.

665/2018 Ebazpena, uztailaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GOI-MAILAKO TITULUDUNA - ANTOLAKUNTZAKO GOI-TEK. kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 665/2018, 24 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TITULADO SUPERIOR - TEC. SUP. ORGANIZACIÓN.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
153	78898219P Revilla Gutierrez, Joana	50,7500	22
154	44670560Y Rodriguez Nieto, Cesar	36,7500	41
155	78902701M Rojo Amantegui, Maria Teresa	33,5000	53
156	16268231D Rubio Goikoetxea, Maria Blanca	0,0000	183
157	72722475V Rubio Martinez, Sonia	24,0000	99
158	16044513N Saenz Fernandez De Marticorena, Maria	22,0000	107
159	30617882Y San Vicente De La Torre, Maria Magdalena	14,5000	137
160	78932091R Sanchez Martinez, Carmen	32,2500	58
161	16062118E Sanchez Perez, Alvaro	21,5000	110
162	16301903D Sobron Plagaro, Maria Luisa	12,2500	147
163	30632686K Solozabal Orbegozo, Kepa	24,7500	92
164	71667642X Tamargo Alonso, Andrea	26,0000	86
165	11923634C Tejera Borreguero, Estrella	3,5000	170
166	78906338P Tejerina Onaindia, Larraitz	43,0000	33
167	13150344W Tobar Vicente, Marta	23,5000	103
168	24407447P Toquero Albizua, Angel M ^a	19,7500	119
169	44686994H Toro Sanchez, Laura	27,0000	77
170	30687030Q Torrealday Txertudi, Ibon	18,5000	125
171	44675907V Urbina Garcia, Sonia	11,5000	151
172	78897615W Urdangarain Belategui, Ione	53,5000	19
173	16044818H Urizar Perez, Iciar	63,0000	8
174	72733200R Valenciano Gonzalez, Ainhoa	39,0000	37
175	15951348C Valverde Citores, Rosa Maria	19,0000	122
176	45620644Y Velasco Sanz, Cristina	21,7500	108
177	30661400P Villa Berasaluce, Pablo	15,7500	133
178	30598070C Villalabeitia Jimenez, Itziar	55,5000	17
179	34094683N Villanueva Elizondo, Tomas	4,3000	167
180	72731831N Vitoria Garcia, Erika	57,5500	15
181	20174846M Zabalbeitia Arco, Saioa	31,9500	61
182	44550182X Zabaleta Munduate, Unai	2,0000	174
183	16294226Z Zabalza Zugasti, Ignacio	27,5000	75

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek uztailaren 26etik abuztuaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Julio al 8 de Agosto, ambos inclusive.